
 
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle 
ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 
 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 (dále jen „veřejná zakázka“) 
 
 

 
Zadávací dokumentace byla na profilu zadavatele zveřejněná dne xx. xx.xxxx a je dostupná 
v plném rozsahu.  
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s ustanovením § 211, odst. 3 
probíhat elektronickými prostředky a to prostřednictvím systému JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com). Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny 
v Příloze č. 5 – Požadavky na elektronickou komunikaci. 

 
 

 

1. VYHLÁŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

 aaaaaaaaaaaa 
 

 

2. PŘEDMĚT, DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 
 Předmětem veřejné zakázky je …. 

 
Místo plnění veřejné zakázky: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:     xx xx xxxx  Kč bez DPH 
 
Klasifikace předmětu plnění - CPV kód: 00000000-0 xxxx 
 

 
3. ZADÁVACÍ LHŮTA 

 
Zadávací lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na …  
 



 
4. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ÚČASTNÍKA 

 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je účastník, který prokáže splnění základní 
způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona, profesní způsobilosti dle ustanovení § 77 zákona a 
splní požadavky technické kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona.  
 

 4.1. Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který ….. 

 

4.2. Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží 

 

4.3. Technická způsobilost  

Splnění technické způsobilosti prokáže účastník, který předloží… 

 
 

5. PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB 

 
Účastník může prokázat určitou …. 
 

 
 

6. JISTOTA 
 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 
 

 
 

 7. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 

 
Nabídková cena bude zpracována ve struktuře dle  Přílohy č. x – Nabídková cena a v souladu 
s požadavkem elektronické komunikace bude do systému vložena formou strukturovaných dat 
v komunikačním rozhraní systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). Konkrétně, účastník 
vyplní elektronický formulář ve sloupci „Jednotková cena bez DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ 
a do sousedního sloupce označeného textem „Vyplnit DPH“ uvede hodnotu sazby DPH uvedenou 
v %. Cena uvedená ve sloupci „Kritérium hodnocení“ bude cenou určenou pro hodnocení 
nabídek. Vyplněná Příloha č. x tak bude obsahovat identickou cenovou nabídku jako elektronický 
formulář, v případě neshody však bude mít přednost nabídka uvedená v elektronickém formuláři.  
 
 
Nabídková cena uvedená v elektronickém formuláři bude předmětem tzv. předběžného 
hodnocení nabídek. Nabídkové ceny v elektronickém formuláři se stanou výchozí nabídkou v 
elektronické aukci (více viz. čl. 14). 
 
Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 – Požadavky na 
elektronickou komunikaci. 
 
…. 
…. 
 

 
 
 



   8. ČASOVÝ REŽIM PLNĚNÍ 
 

Dílčí termíny …  
. 
 
 

   9. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 

Zadavatel požaduje …  
 
 

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ A POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Účastník se seznámí se …  
 
 
 

11. VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace se podávají výlučně elektronicky prostřednictvím 

systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com) a to nejméně 7 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídky. Veškeré informace týkající se elektronické komunikace jsou uvedeny 
v Příloze č. 5 – Požadavky na elektronickou komunikaci.   

 Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, 
neodešle, nebo nepředá  vysvětlení do 3 pracovních dnů od doručení žádosti, zadavatel 
v souladu s ustanovením § 98, odst. 4 zákona lhůtu pro podání nabídek prodlouží. 

    
 
 

12. POŽADAVEK NA OBSAH A FORMU NABÍDKY 
                  

Požadavky na způsob zpracování nabídky 
- Účastník musí předložit nabídku elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 

(josephine.proebiz.com). Nabídka musí být předložena v požadovaném rozsahu a členění, 
v souladu s vyhlášenými podmínkami veřejné zakázky a dalšími pokyny uvedenými v 
Zadávací dokumentaci. Doklady, dokumenty, cenové podklady a další listiny doložené 
v nabídce musí být odpovídajícím způsobem seřazeny, ucelené části nabídky 
jednoznačně označeny, očíslovány a nabídka musí být do systému vložena způsobem, 
který respektuje požadavek řazení jednotlivých dokumentů dle článku 12. Zadávací 
dokumentace. 

- Nabídka účastníka musí být podepsána osobou oprávněnou zastupováním organizace. 
V případě zmocnění k předložení nabídky a k jejímu podpisu jinou osobou než osobou 
uvedenou v obchodním rejstříku, musí být k provedení tohoto úkonu tato osoba zmocněna 
statutárním zástupcem. Nabídka bude dále obsahovat úplnou obchodní adresu účastníka 
s připojením razítka společnosti a bude datována.  

- Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně v českém jazyce, případně 
vložené cizojazyčné listiny v originále musí být přeloženy do jazyka českého 
s originální tlumočnickou doložkou (povinnost úředně ověřeného překladu se nevztahuje 
na doklady ve slovenském jazyce). Všechny tisky a kopie musí být kvalitní a dobře čitelné, 
v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

- Žádná práva na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení nebudou 
účastníkům přiznána. 

 

Obsah nabídky 
Předložením nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v systému JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com) dle požadavku čl. 7. Zadávací dokumentace a přiložení 
požadovaných písemných dokumentů účastníka formou příloh. Přílohy budou obsahovat 
následující písemné dokumenty a budou řazeny v následujícím členění:   



- Nabídková cena – účastník použije formulář zadavatele dle Přílohy č. x – Nabídková 
cena (pozn.: cenová nabídka uvedená v Příloze č. x bude totožná s cenovou nabídkou 
vyplněnou v elektronickém formuláři) 

Podání nabídek, lhůta pro podání nabídek 
Nabídka bude doručena elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE 
(josephine.proebiz.com), a to ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel stanovil lhůtu 
pro podání nabídek do xx. xx. 2018 do 10.00:00 hodin.  
Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 5 – 
Požadavky na elektronickou komunikaci. 

 

 

13. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 
 

Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 
elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků.  
 
 
 

14. HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Hodnocení nabídek bude probíhat v souladu s ustanoveními § 114 a § 115 zákona. Nabídka 
bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky 
na základě nejnižší nabídkové ceny (pozn.: účastníkovi s nejnižší celkovou nabídkovou cenou 
bude přiřazeno 1. pořadí). Zadavatel uvádí, že pro hodnocení nabídek bude využito 
elektronické aukce, a to v souladu s ustanoveními § 120 a § 121 zákona.  
 
Základní informace k elektronické aukci  
... Veškeré informace k elektronické aukci jsou uvedeny v Příloze č. 6 – Podmínky elektronické 
aukce.   
 
 
 

15. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Účastník může …. 
 
 
 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Zadavatel tímto upozorňuje, že …  
 
 
Město, datum  
                                                                        
 
 
  podpis 

 

 
 
SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Příloha č. 1  xxxxx 
Příloha č. 5  Požadavky na elektronickou komunikaci 
Příloha č. 6  Podmínky elektronické aukce 
 

 


